Em  decorrência  do  reajuste  apontado  na  CLÁUSULA  anterior,  O  CONTRATANTE  pagará  ao
CONTRATADO pela execução do objeto deste contrato o valor mensal de R$ 1.104,32 (mil cento e quatroreais e
sessenta e trinta e dois centavos), totalizando o valor anual de R$ 13.251,84 (treze mil, duzentos e cinquenta e
um reais e oitenta e quatro centavos), conforme tabela a seguir:

1 Impressora
mul�funcional
laser
monocromá�ca
com as funções
de cópia,
impressão e
scanner(nova de
primeiro uso).
.Especificações
mínimas: -
Velocidade
mínima de 40
PPM nas
funções cópia e